

**Årsredovisning**  
för  
**PHR Entreprenad AB**  
556758-1235

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Piotr Zawadzki, Styrelseledamot  
2023-06-22

Styrelsen för PHR Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver städ, renhållning, alla förekommande arbeten inom byggbranschen, personaluthyrning inom nämnda områden.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till PHR Göteborg AB, org.nr. 556938-2426.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	9 473	4 667	4 545	9 036	8 829
Resultat efter finansiella poster	1 104	-402	-574	832	827
Avkastning på eget kap. (%)	46	-30	-33	36	50
Soliditet (%)	69	83	62	66	56

Omsättning har ökat med mer än 30%, tack vare ökad efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp insatt under året	100 000	1 629 713	-401 712	<b>1 328 001</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-401 712	401 712	<b>0</b>
Årets resultat			1 066 569	<b>1 066 569</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 228 001</b>	<b>1 066 569</b>	<b>2 394 570</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 228 000
årets vinst	1 066 569
	<b>2 294 569</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	1 794 569
	<b>2 294 569</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01</b>	<b>2021-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-12-31</b>	<b>-2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		9 473 297	4 667 482
Övriga rörelseintäkter		14 518	22 476
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 487 815</b>	<b>4 689 958</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 434 119	-1 166 969
Övriga externa kostnader		-1 170 266	-783 163
Personalkostnader	2	-3 669 689	-3 817 374
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-101 218	-75 924
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 375 292</b>	<b>-5 843 430</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 112 523</b>	<b>-1 153 472</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	750 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		874	3 287
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-9 680	-892
Räntekostnader och liknande resultatposter		-190	-635
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 996</b>	<b>751 760</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 103 527</b>	<b>-401 712</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 103 527</b>	<b>-401 712</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-36 958	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1 066 569</b>	<b>-401 712</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Hysesrätter och liknande rättigheter	3	366 685	60 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>366 685</b>	<b>60 000</b>

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	4	0	7 903
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>7 903</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	84 516	84 196
Andra långfristiga fordringar	6	19 080	19 080
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>103 596</b>	<b>103 276</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>470 281</b>	<b>171 179</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		1 136 075	645 617
Fordringar hos koncernföretag		673 965	0
Övriga fordringar		455 671	145 834
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		96 171	64 951
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 361 882</b>	<b>856 402</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		651 813	570 343
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>651 813</b>	<b>570 343</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 013 695</b>	<b>1 426 745</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

3 483 976

1 597 924

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 228 000

1 629 712

Årets resultat

1 066 569

-401 712

**Summa fritt eget kapital**

**2 294 569**

**1 228 000**

**Summa eget kapital**

**2 394 569**

**1 328 000**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

1 977

Leverantörsskulder

134 153

183 971

Skulder till koncernföretag

0

-719 569

Skatteskulder

40 925

-51 707

Övriga skulder

587 181

414 412

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

327 148

440 840

**Summa kortfristiga skulder**

**1 089 407**

**269 924**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 483 976**

**1 597 924**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	8	8

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Inköp	400 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>700 000</b>	<b>300 000</b>
Ingående avskrivningar	-240 000	-180 000
Årets avskrivningar	-93 315	-60 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-333 315</b>	<b>-240 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>366 685</b>	<b>60 000</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	79 620	164 685
Försäljningar/utrangeringar		-85 065
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>79 620</b>	<b>79 620</b>
Ingående avskrivningar	-71 717	-114 010
Försäljningar/utrangeringar		58 217
Årets avskrivningar	-7 903	-15 924
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-79 620</b>	<b>-71 717</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>7 903</b>

#### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	85 088	20 088
Inköp	10 000	65 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>95 088</b>	<b>85 088</b>
Ingående nedskrivningar	-892	
Årets nedskrivningar	-9 680	-892
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-10 572</b>	<b>-892</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>84 516</b>	<b>84 196</b>

#### Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 080	19 080
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>19 080</b>	<b>19 080</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>19 080</b>	<b>19 080</b>

Göteborg 2023-06-22

*Piotr Zawadzki*  
Piotr Zawadzki

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-22

Revisorsringen Sverige AB

*Peter-Olof Pettersson*  
Peter-Olof Pettersson  
Godkänd revisor
